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ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ 
од пописната комисија за извршен попис со дата 31.12.2021 год. 

 
 Пописната комисија за попис е именувана со Решение за формирање на пописна 

комисија бр. 05-1349/1 од 27.12.2021 година врз основа на кое беше извршен редовен попис 

на средствата и изворите на средствата со состојба на ден 31.12.2021 година. 

 Комисијата работеше во состав: 

 Васко Јанкуловски- претседател 

 Јасмина Димоска- член 

 Шули Доага- член 

 Таки Кардула-заменик претседател 

 Нели Филипоска-заменик член 

 Кире Аврамоски-заменик член 
 
 Пописната комисија пописот го изврши спрема стварната состојба на лице место, а 
во согласност со даденото упатство од страна на Градоначалникот на Општина Крушево. 
 Пописот се изврши со броење, мерење, пребројување и поблиско опишување  на 
средствата и обврските и внесување на тие податоци во пописните листи. 
 За секоја активност се изготвени записници и извештаи потпишани од пописната 
комисија. 
 Комисијата врз основа на направениот план за работа пописот го започна и го 
заврши навреме. 
 Пописот е извршен согласно одредбите од Правилникот за сметководството за 
буџетите и буџетски корисници („Службен весник на РМ бр.28/03, 62/06, 08/09, 175/11 и 
101/13). 
 При пописот на градежните објекти и основните средства Комисијата констатира 

дека сите основни средства се на лице место и во употреблива состојба.  

 Комисијата при спроведувањето на пописот утврди дека во 2021 година се 

направени нови градежни објекти, патишта и водоводи истите се внесени на пописна листа. 

Истите се дадени во следната табела:   

Опис количина Вредност 

Резервоар Борино 07/2021 1 3.190.833,00 

Канализација фекална Норово 1 фаза 07/2021 1 10.319.136,00 

Водоводна линија Саждево 07/2021 1 2.769.466,00 

Резервоар Белушино 07/2021 1 3.122.699,00 

Спортска Сала реконструкција 11/2021 1 18.687.434,00 

 
  
 

 

Бр.05-57/5 

Крушево 28.01.2022 г. 
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Тел. 048 477 061 
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 Комисијата за попис на опремата во употреба констатира дека е на лице место и во 
исправна состојба. 
 Книговодствено да се прокнижи опремата која што е набавена во 2021 година 
дадени во следната табела која е и внесена во пописни листи. 
 
Инвентарен број 

ОПИС 
Количи

на 
Цена 

Набавна 
вредност 

ИНВ.БР. 21/1185- 21/1188 Информативно пано 2021 4 30.795,00 123.180,00 

ИНВ.БР. 21/1189-21/1288 Метални знаци за велосипедски патеки 2021 100 2.550,00 255.000,00 

ИНВ.БР. 21/1289-21/1308 Информативни знаци град Крушево 20 2.600,00 52.000,00 

ИНВ.БР. 21/1135-21/1184 Канти за ѓубе 09/2021 50 1.416,00 70.800,00 

ИНВ.БР. 21/1313 ТРИМЕР ХУСКВАРНА 553RS-ПРОФИ 06/2021  1 34.130,00 34.130,00 

ИНВ.БР. 21/1314 
Пумпен агрегат П-010-101/1 за Норово ДОНАЦИЈА 
ОКТА  01/2021 1     

ИНВ.БР. 21/1312 Печатач HP LaserJet Pro MFP M227SDN -05/2021 1 2.699,00 2.699,00 

ИНВ.БР. 21/1309 FIAT DUCATO mini bus 16+1, 09/2021 1 2.688.300,00 2.688.300,00 

ИНВ.БР. 21/1310 Четвороцикл Кавасаки KVF750 Brute-Force 09/2021 1 649.425,00 649.425,00 

ИНВ.БР. 21/1311 Возило ПМВ ТАТА САФАРИ 02/2021 1 200.000,00 200.000,00 

 Ламинат урбанизам и финансии 1 50.500,00 50.500,00 

  
Опрема Спортска Сала-машинство- 
греење 10/2021 1 9.922.989,00 9.922.989,00 

ИНВ.БР. 21/0001-21/0600 Столчиња 10/2021 600 1.450,00 870.000,00 

  ФИТНЕС САЛА 
 

   

ИНВ.БР. 21/0601 LEG PRESS/RAISE-Машина со плочи 10/2021 1 140.000,00 140.000,00 

ИНВ.БР. 21/0602 MULTI PRESS-машина со плочи 10/2021 1 136.500,00 136.500,00 

ИНВ.БР. 21/0603 AB DUCTOR/ADDUCTOR-машина со плочи 10/2021 1 136.500,00 136.500,00 

ИНВ.БР. 21/0604 TOTAL HIP-машина со плочи 10/2021 1 136.500,00 136.500,00 

ИНВ.БР. 21/0605 AB BACK MACHINE-Машина со плочи 10/2021 1 136.500,00 136.500,00 

ИНВ.БР. 21/0606-21/0612 Тегови сет-4х2,5кг, 4х5кг, 4х10кг, 4х20кг 10/2021 6 39.000,00 234.000,00 

ИНВ.БР. 21/0613-21/0614 Метален сталак за тегови 10/20211 2 20.000,00 40.000,00 

ИНВ.БР. 21/0615-21/0616 LAT/SEATED ROW-машина со плочи 10/2021 2 136.500,00 273.000,00 

ИНВ.БР. 21/0617 Орбитрек 10/2021 1 111.500,00 111.500,00 

ИНВ.БР. 21/0618-21/0619 Лента за трчање 10/2021 2 124.000,00 248.000,00 

ИНВ.БР. 21/0620 
LEG EXTENSION/LEG CURL машина со плочи 
10/2021 1 136.500,00 136.500,00 

ИНВ БР. 21/0621-21/0626 Шипки Ф28-прави шипки 4, ез шипки 2-10/2021 6 2.000,00 12.000,00 

ИНВ.БР. 21/0627-21/0628 Универзална клупа +скотова клупа 10/2021 2 20.000,00 40.000,00 

ИНВ БР. 21/0629-21/0634 
Железни плочи сет, 2х2,5кг, 2х5кг,2х10кг,2х20кг, 
10/2021 6 19.500,00 117.000,00 

ИНВ.БР. 21/0635 Машина за чистење на подови 10/2021 1 260.000,00 260.000,00 

ИНВ.БР. 21/0636-21/0656 Душек за гимнастика 10/2021 20 6.900,00 138.000,00 

ИНВ.БР. 21/0657 Боксерски ракавизи сет 10/2021 1 2.000,00 2.000,00 

ИНВ.БР. 21/0658-21/0659 
Масичка комплет стол и закачалка за помошни 
простории за судии 10/2021 2 4.000,00 8.000,00 

21/0660-21/0664 Топки за кошарка 10/2021 5 2.200,00 11.000,00 

ИНВ.БР. 21/0665-21/0666 Душек мек заштитен 10/2021 2 16.700,00 33.400,00 

ИНВ.БР. 21/0667 Заштитна мрежа 10/2021 1 52.000,00 52.000,00 

21/0668-21/0672 Топки за фудбал 10/2021 5 2.000,00 10.000,00 

ИНВ.БР. 21/0673-21/0676 Ниска клупа за одмор 10/2021 4 7.300,00 29.200,00 

ИНВ.БР. 21/0677-21/0678 Мали голови со мрежа 10/2021 2 13.000,00 26.000,00 

ИНВ.БР. 21/0679 Душек школски за боречки спортови 10/2021 1 1.150,00 1.150,00 

21/0680-21/0684 Топка за ракомет 10/2021 5 2.000,00 10.000,00 

21/0685-21/0689 Медицинска топка 10/2021 5 4.600,00 23.000,00 

ИНВ.БР. 21/0690-21/0693 Клупа за соблекувална 10/2021 4 12.500,00 50.000,00 
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21/0694-21/0703 Топки за одбојка 10/2021 10 1.200,00 12.000,00 

ИНВ БР. 21/0704-21/0705 Ракометарски гол 10/2021 2 21.450,00 42.900,00 

ИНВ БР. 21/0706 Разбој двовисински 10/2021 1 88.000,00 88.000,00 

ИНВ БР. 21/0707-21/0708 Маса за пинг-понг ѕ7-1, 10/2021  2 15.000,00 30.000,00 

ИНВ БР. 21/0709 Коњ со рачки 10/2021 1 38.700,00 38.700,00 

ИНВ БР. 21/0710 Мрежа за одбојка со столбови и антени 10/2021 1 26.000,00 26.000,00 

ИНВ БР. 21/0711-21/0720 Рипстол 10/2021 10 11.500,00 115.000,00 

ИНВ БР. 21/0721-21/0735 Рекети за пинг-понг 10/2021 15 700,00 10.500,00 

ИНВ БР. 21/0736 Амерички кругови комплет 10/2021 1 52.000,00 52.000,00 

ИНВ БР. 21/0737 Вратило 10/2021 1 30.500,00 30.500,00 

ИНВ БР. 21/0738-21/0739 Одскочна даска 10/2021 2 17.300,00 34.600,00 

21/0740-21/0940 Топчиња за пинг-понг 10/2021 200 30,00 6.000,00 

ИНВ.БР. 21/0950 Шведски сандак 10/2021 1 18.000,00 18.000,00 

ИНВ.БР. 21/0951 Висока греда 10/2021 1 18.500,00 18.500,00 

ИНВ.БР. 21/0952 Мрежа за тенис 10/2021 1 13.500,00 13.500,00 

ИНВ.БР. 21/0953 Разбој 10/2021 1 83.000,00 83.000,00 

 Горно Училишна зграда-Мултифункционална Сала 
  

 

ИНВ.БР. 21/0954 Гасеничар -04/2021 1 185.450,00 185.450,00 

ИНВ.БР. 21/0955-21/1034 МУЛТИФУНКЦИОНАЛНО СЕДИШТЕ 04/2021  80 10.500,00 840.000,00 

ИНВ.БР. 21/1035 АКУСТИЧНА ЗАВЕСА 04/2021 1 48.000,00 48.000,00 

ИНВ.БР. 21/1036-21/1039 Самостоечка закачалка 04/2021 4 1.500,00 6.000,00 

ИНВ.БР. 21/1040 HD видео проектор за проекција 04/2021 1 440.000,00 440.000,00 

ИНВ.БР. 21/1041 Моторизирано проекционо платно 04/2021 1 180.000,00 180.000,00 

ИНВ.БР. 21/1042-21/1045 
Дво системска звучна кутија изработен од 
повеќеслојна  шпера,  (bass reflex design) 04/2021 4 26.150,00 104.600,00 

ИНВ.БР. 21/1046-21/1049 
Нискофреквентнa звучна кутија, од хибриден BAND 
PASS кабинет 04/2021 4 33.600,00 134.400,00 

ИНВ.БР. 21/1050-21/1051 

Двосистемска мониторска активна звучна 
кутија/монитор (bass reflex design) со Коаксијален 
карактер на звучничките компоненти со 12" LF bass 
драјвер 04/2021 2 26.700,00 53.400,00 

ИНВ.БР. 21/1052 
Активна аудио миксета за мешање на сигнали со 
вграден засилувач 04/2021 1 68.000,00 68.000,00 

ИНВ.БР. 21/1053 
Дигитален аудио процесор (DSP) со 2 (два) влеза и 4 
(четири) излеза (2In/4Out), 04/2021 1 22.100,00 22.100,00 

ИНВ.БР. 21/1054 
Професионален 2 (дво) канален аудио засилувач 
04/2021 1 31.300,00 31.300,00 

ИНВ.БР. 21/1055-21/1057 
Професионален вокално инструментален динамички 
микрофон. 04/2021 3 2.850,00 8.550,00 

ИНВ.БР. 21/1058-21/1059 
Професионален вокално динамички микрофон 
04/2021 2 8.250,00 16.500,00 

ИНВ.БР. 21/1060- 
Безжичен наглавен UHF (Dual Diversity)  PLL 
контролиран микрофон 1 14.300,00 14.300,00 

ИНВ.БР. 21/1061 
Безжичен рачен UHF (Dual Diversity)  PLL 
контролиран микрофон 1 13.850,00 13.850,00 

ИНВ.БР. 21/1062 
Видео (HDMI) матрица со 4 (четири) влеза и 2 (два) 
излеза за HDMI сигнали 04/2021 1 23.800,00 23.800,00 

ИНВ.БР. 21/1063-21/1066 
Аналогна делегатска микрофонска конференциска 
единица 04/2021 3 9.700,00 29.100,00 

ИНВ.БР. 21/1067 
Аналогна претседателска микрофонска 
конференциска единица 04/2021 1 9.700,00 9.700,00 

ИНВ.БР. 21/1068 
Аналогна конференциска централна единица со 
интегриран звучник 04/2021 1 20.600,00 20.600,00 

ИНВ.БР. 21/1069-21/1071 
Метален држач (статив) за монтажа на звучна кутија 
врз друга звучна кутија (subwoofer) 04/2021 4 1.200,00 4.800,00 
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ИНВ.БР. 21/1072-21/1075 
Метален статив (подностоечки троножен 
микрофонски статив/држач) за микрофон 04/2021 4 2.050,00 8.200,00 

ИНВ.БР. 21/1076 
Интерконекциски кабли и за поврзување на уредите 
04/2021 1 4.500,00 4.500,00 

ИНВ.БР. 21/1077-21/1096 
Кабелски SPEAKON конектор со 4 пола (+1/-1;+2/-2) 
04/2021 22 275,00 6.050,00 

ИНВ.БР. 21/1097 

Флексибилен црн гумиран звучнички кабел со 4 
(четири) бакарни проводника со минимум пресек од 
2,5mm²  30м. 04/2021 1 7.200,00 7.200,00 

ИНВ.БР. 21/1098 

Флексибилен црн гумиран звучнички кабел со 2 (два) 
бакарни проводника со минимум пресек од 2,5mm²  , 
20м. 04/2021 1 2.800,00 2.800,00 

ИНВ.БР. 21/1099 
Мултикор сигнален кабел за пренос на балансирани 
сигнали 04/2021 1 11.800,00 11.800,00 

ИНВ.БР. 21/1100-21/1105 

Висококвалитетен флексибилен гумиран балансиран 
микрофонски кабел со XLRM/XLRFM терминална 
конекција од 3m за сценска употреба. 04/2021 6 450,00 2.700,00 

ИНВ.БР. 21/1106-21/1109 

Висококвалитетен флексибилен гумиран балансиран 
микрофонски кабел со XLRM/XLRFM терминална 
конекција од 6m за сценска употреба 04/2021 4 275,00 1.100,00 

ИНВ.БР. 21/1110-21/1113 
Конектор адаптер од 6,3mm JACK (TRS)на XLRFM. 
04/2021 4 175,00 700,00 

ИНВ.БР. 21/1114-21/1121 
Конектор адаптер од 6,3mm JACK (TRS)на XLRM. 
04/2021 8 175,00 1.400,00 

ИНВ.БР. 21/1122 

Екстензиски кабел за поврзување на 
конференцискиот систем од подната кутија до RACK 
кабинетот со должина од 10m. 04/2021 1 2.000,00 2.000,00 

ИНВ.БР. 21/1123-21/1125 
Sиден надграден  метален конекциски панел со 2 
женски шасијски SPEAKON конектори 04/2021 3 450,00 1.350,00 

ИНВ.БР. 21/1126 
Ѕиден надграден  конекциски панел со 2 женски 
шасијски HDMI конектори 04/2021 1 550,00 550,00 

ИНВ.БР. 21/1127-21/1128 
Високо квалитетен HDMI кабел со должина од 2m  
04/2021 2 3.050,00 6.100,00 

ИНВ.БР. 21/1129-21/1130 
Високо квалитетен HDMI кабел со должина од 10m  
04/2021 2 350,00 700,00 

ИНВ.БР. 21/1131 
Приклучна кутија наменета за монтажа во под 
04/2021 1 5.700,00 5.700,00 

ИНВ.БР. 21/1132 19" Метален RACK кабинет 04/2021 1 20.700,00 20.700,00 

ИНВ.БР. 21/1133 
Графичка работна станица за видео проекција 
компјутер,монитор 04/2021 1 180.000,00 180.000,00 

ИНВ.БР. 21/1134 Картица за обработка на видео и аудио 04/2021 1 120.000,00 120.000,00 

 Инсталација и монтажа на системот 04/2022 1 62.000,00 62.000,00 

 Опрема осветлување на спортски терени 06/2021 1 390.038,00 390.038,00 

 Мебел Донација  
  

 

17/000024 Микробранова печка Самсунг МЕ 73А-01/2021 1 7.159,00 7.159,00 

17/000022 Аспиратор Горење WHC 623 E16X 1 8.181,00 8.181,00 

17/000029 Кујнски елементи 1 спрат  1 41.140,00 41.140,00 

17/000030 Кујнски елементи приземје 1 90.448,00 90.448,00 

14/000001 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000002 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000003 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000004 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000005 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000006 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000007 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000008 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 
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14/000009 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000010 Подвижна касета 1 4.771,00 4.771,00 

14/000011 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000012 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000013 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000014 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000015 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000016 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000017 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000018 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000019 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000020 Работно биро 180/80/75 1 5.133,00 5.133,00 

14/000025 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000026 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000027 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000028 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000029 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000030 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000031 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000032 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000033 Столица Инка /26 1 4.207,00 4.207,00 

14/000083 Висок затворен плакар 90/42/200(349) 1 8.304,00 8.304,00 

14/000084 Висок затворен плакар 90/42/200(349) 1 8.304,00 8.304,00 

14/000085 Висок затворен плакар 90/42/200(349) 1 8.304,00 8.304,00 

14/000086 Висок затворен плакар 90/42/200(349) 1 8.304,00 8.304,00 

14/000088 Низок затворен плакар 90/42/73(346) 1 5.647,00 5.647,00 

14/000089 Низок затворен плакар 90/42/73(346) 1 5.647,00 5.647,00 

14/000092 Среден затворен палакар 90/42/127(348) 1 7.059,00 7.059,00 

14/000093 Среден затворен палакар 90/42/127(348) 1 7.059,00 7.059,00 

14/000094 Среден затворен палакар 90/42/127(348) 1 7.059,00 7.059,00 

14/000095 Подвижникасето со 3 фиоки 55/40/50(350) 1 4.567,00 4.567,00 

14/000096 Подвижникасето со 3 фиоки 55/40/50(350) 1 4.567,00 4.567,00 

14/000099 Подвижникасето со 3 фиоки 55/40/50(350) 1 4.567,00 4.567,00 

14/000102 Хром закачалка 1 2.658,00 2.658,00 

14/000104 Хром закачалка 1 2.658,00 2.658,00 

15/000001 Подвижна касета 1 4.770,00 4.770,00 

15/000002 Работно биро 160/80/75 1 4.898,00 4.898,00 

17/000031 Маса округла со дијаметар 100цм 1 7.633,00 7.633,00 

17/000033 Подвижни фиоки 45/45/53 1 2.279,00 2.279,00 

17/000034 Подвижни фиоки 45/45/54 1 2.279,00 2.279,00 

17/000035 Голема маса 240/100/75 1 8.105,00 8.105,00 

17/000036 Голема маса 270/100/75 1 10.131,00 10.131,00 

17/000037 Ормар 85/45/200 1 4.559,00 4.559,00 

17/000038 Ормар 85/45/200 1 4.559,00 4.559,00 

17/000039 Ормар 85/45/200 1 4.559,00 4.559,00 

17/000040 Ормар 85/45/200 1 4.559,00 4.559,00 

17/000045 Ормар 90/45/200 1 5.318,00 5.318,00 

17/000048 Ормар 90/45/200 1 5.318,00 5.318,00 

17/000049 Ормар 90/45/200 1 5.318,00 5.318,00 

17/000050 Ормар 90/45/200 1 5.318,00 5.318,00 

17/000051 Ормар 90/45/200 1 5.318,00 5.318,00 

17/000053 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000055 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000056 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000059 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 
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17/000061 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000064 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000065 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000066 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000067 Ормар 90/45/200 1 5.319,00 5.319,00 

17/000068 Ормар 100/45/200 1 6.078,00 6.078,00 

17/000069 Ормар 100/45/200 1 6.079,00 6.079,00 

17/000070 Ормар Витрина 100/45/200 1 7.851,00 7.851,00 

17/000071 Ормар Витрина 115/120/97 1 7.092,00 7.092,00 

17/000072 Ормар Витрина 115/60/137 1 4.812,00 4.812,00 

17/000073 Ормар Витрина 111/35/137 1 4.660,00 4.660,00 

17/000075 Библиотека 516/60/341 1 116.356,00 116.356,00 

17/000076 Библиотека 100/275/45 1 17.777,00 17.777,00 

17/000079 Маса директорска со помошна маса 180/80/80 1 16.161,00 16.161,00 

17/000080 Помошна маса 100/40 1 6.464,00 6.464,00 

17/000081 Мобилна фиока 55/45/53 1 5.171,00 5.171,00 

17/000083 Маса директорска 180/80/80 1 16.160,00 16.160,00 

17/000084 Мобилна фиока 55/45/53 1 5.171,00 5.171,00 

17/000087 Додаток за маса 2 директ.7060/80 1 5.171,00 5.171,00 

17/000088 Клуб маса 120/60/55 1 14.868,00 14.868,00 

17/000089 Клуб маса 120/60/55 1 14.868,00 14.868,00 

17/000090 Клуб маса 120/60/65 1 14.867,00 14.867,00 

17/000095 Работна столица Тенеси 1 17.668,00 17.668,00 

17/000096 Работна столица Милан 1 11.778,00 11.778,00 

17/000097 Работна столица Милан 1 11.778,00 11.778,00 

17/000098 Работна столица Милан 1 11.778,00 11.778,00 

17/000099 Работна столица Милан 1 11.778,00 11.778,00 

17/000100 Работна столица Милан 1 11.779,00 11.779,00 

17/000101 Работна столица Милан 1 11.779,00 11.779,00 

18/000003 Плакар 1 9.440,00 9.440,00 

18/000138 Канцелариско биро 1 5.250,00 5.250,00 

18/000139 Канцелариско биро 1 5.250,00 5.250,00 

18/000140 Канцелариска фиока 1 2.200,00 2.200,00 

18/000141 Канцелариска фиока 1 2.200,00 2.200,00 

18/000266 Канцелариска фиока 1 2.200,00 2.200,00 

18/000267 Канцелариско биро 1 5.250,00 5.250,00 

19/000057 Канцелариско биро 1 5.300,00 5.300,00 

19/000058 Фиокар 3 фиоки со централна брава 1 2.700,00 2.700,00 

14/000063 Самсунг телевизор сер.3цл33цбф803918 1 43.542,00 43.542,00 

 

Комисијата за попис утврди набавена опрема донација за Одделението за противпожарна 

заштита преку поддршка на општините / Територијалните противпожарни единици во рамките 

на проектот „Зајакнување на општинските совети“. 

Инвентарен број 
ОПИС Количина Цена 

Набавна 
вредност 

ИНВ.БР. 21/1317- 
ИНВ.БР. 21/1319 

Грбен носач со вграден редуцир за 
притисок и манометар донација 12/2021 
UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1320-
ИНВ.БР. 21/1322 

Белодробен автомат со позитиван 
притисок донација 12/2021 UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1323 ИНВ.БР. 
21/1325 

Панорамска маска донација 12/2021 
UNDP 3 

 
 



 

 
                  Република Северна Македонија 

      Општина Крушево  
                    

Страница 7 од 13 

 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИНВ.БР. 21/1326-
ИНВ.БР. 21/1328 

Боца со компримиран воздух 300 бари 
донација 12/2021 UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1329-
ИНВ.БР. 21/1331  ПП црева Ф-52 донација 12/2021 UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1332-
ИНВ.БР. 21/1333 

Хидрантски клуч АБЦ донација 12/2021 
UNDP 2 

 
 

ИНВ.БР. 21/1334-
ИНВ.БР. 21/1336 

Слепа спојница Ф52 донација 12/2021 
UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1337-
ИНВ.БР. 21/1339 

Редуцир спојка 52/25 донација 12/2021 
UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1340-
ИНВ.БР. 21/1342 

Редуцир спојка 75/52 донација 12/2021 
UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1343-
ИНВ.БР. 21/1345 ПП апарат Ѕ6 донација 12/2021 UNDP 3 

 
 

ИНВ.БР. 21/1346-
ИНВ.БР. 21/1348 ПП апарат Ѕ9 донација 12/2021 UNDP 3 

 
 

 Завеси пол.станица 10/2021 1 21.000,00 21.000,00 

 

Комисијата за попис утврди нова набавена опрема во вредност од 662.000,00 денари по 

однос на проектот Зајакнување на општинските Совети-евидентно 2021 и истите ги 

евидентира во посебна пописна листа, а тоа е следната опрема: 

Инвентарен број 
ОПИС Количина Цена 

Набавна 
вредност 

ИНВ.БР. 21/1349 APART MDS.INT 1 8.000,00 8.000,00 

ИНВ.БР. 21/1350-21/1351 JBL 305 MK II 2 7.000,00 14.000,00 

ИНВ.БР. 21/1352-21/1353 SONY SRG-X120/300 2 135.500,00 271.000,00 

ИНВ.БР. 21/1354-21/1359 APART MDS.DEL 6 11.100,00 66.600,00 

ИНВ.БР. 21/1360 SOUNDCRAFT NOTEPAD 8FX 1 7.500,00 7.500,00 

ИНВ.БР. 21/1361 SONY RM-IP10 1 80.700,00 80.700,00 

  
ИНСТАЛАЦИЈА НА ОПРЕМАТА И 
МАТЕРИЈАЛ 1 23.500,00 23.500,00 

ИНВ.БР. 21/1362-21/1363 SY 300 2 4.000,00 8.000,00 

ИНВ.БР. 21/1364 PHILIPS 223 V5LHSB2/00 1 6.500,00 6.500,00 

ИНВ.БР. 21/1365 APART MDS.CHAIR 1 13.000,00 13.000,00 

ИНВ.БР. 21/1366 SONY MCX-500 1 112.700,00 112.700,00 

ИНВ.БР. 21/1316 
ЛАП ТОП DELL LATITUDE 3250-
зајакнување на опш.совети 11/2021 1 50.500,00 50.500,00 

 
  

662.000,00 662.000,00 

 

 

 

 

 

 



 

 
                  Република Северна Македонија 

      Општина Крушево  
                    

Страница 8 од 13 

 

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Комисијата за попис утврди дека следната опрема не се на лице место и истите не ги 

пронајде за што предлага на одговорното лице да се направи дополнителен попис со цел 

истите да се пронајдат како и тоа да се преземат мерки за лицата кои биле задолжени за 

наведената опрема дадена во табелата подолу. Исто така комисијата не утврди дека истите 

се дадени на реверс кај друг правен субјект.  

Инвентарен број 
ОПИС Количина 

Цена 
Набавна 
вредност 

17/000020 Плотна стаклокерамика Канди ЦДХ 30 1 10.227,00 10.227,00 

17/000021 Плотна стаклокерамика Канди ЦДХ 31 1 10.227,00 10.227,00 

 

Комисијата за попис исто така утврди дека опремата Дувачка за лисја Husqvarna 125BVX-
набавена во март 2019 била вратена кај набавувачот за што е  земена нова опрема ТРИМЕР 
ХУСКВАРНА 553RS-ПРОФИ 06/2021.  
Се задолжува сметководството да ги изврши потребните книжења по однос на оваа состојба. 

859-1 
Дувачка за лисја Husqvarna 125BVX-март 2019-
ВРАТЕНА ВО СИНПЕКС 1 17.356,90 

ИНВ.БР. 
21/1313 ТРИМЕР ХУСКВАРНА 553RS-ПРОФИ 06/2021  1 34.130,00 

 
 Комисијата за попис на ситен инвентар во употреба констатира дека е на лице место 
и во исправна состојба. 
 Книговодствено да се прокнижат ситниот инвентар којшто е набавен во 2021 година 
дадени во следната табела: 

ОПИС Количина Износ 

Бојлер Леов 10л.03/2021 1 2.830,00 

Пвц сталажи финансии 06/2021 1 15.900,00 

Решо 10/2021 1 1.800,00 

Фиксен телефон апарат,рутер 1 3.050,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 

Конференциски столици Офис  шифра 447747 1 1.315,00 
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 По однос на паричните средства пописната комисија констатира дека во Општина 
Крушево постои сложување на сметководствената состојба искажана на конто 100 со 
фактичката состојба на изводите.  
Салдото на сметките поединечно по секоја сметка се дадени во табелата подолу: 

Попис на парични средства на конто 100 на ден 31.12.2021 год. 

Број на сметка 
Износ во 
денари 

740014057663016 - Буџет на Општината 1.931.651,00 

740014057663711 - Орган на Општината 0,00 

740014057669617 -  Депозитна сметка 1.555,00 

740014057678508  - МСИП ИПА 13 0,00 

740014057678512 - Развој на прекугранична соработка 0,00 

740014057678527 - Поддршка на комисиите за еднакви 0,00 

740014057678531- Форум на заедници третман на отпад 0,00 

740014057678546 - Форум на заедници Градски Пазар 0,00 

740014057678550 - Прекугранична соработка со Грција Промокрос 0,00 

740014057678565 - Проект претставување на туристички капацитети 0,00 

740014057678570 - Изградба на пешачка улица н.м Св.Митрани  0,00 

740014057678584 - Денови на Влашка култура 0,00 

740014057678599 - Донаторска сметка Општо корисна работа 0,00 

7400140576785А8 - ПЛРК-Проект за туризмот-Кругот на адреналинот 0,00 

7400140576785В2 - МСИП-30 Подобрување на општинските услуги 0,00 

7400140576785С7 - Проект за набавка на трактор со приклучна мех. 0,00 

7400140576785D1 - Проект  креирање можности за работа за сите 0,00 

7400140576785Е6 - Проект за доизградба на детско игралиште 0,00 

7400140576785F0 - МСИП 70 набавка на канти за отпад 0,00 

7400140576785G5 - П роект за санирање на оградата од брана Крушевско езеро 0,00 

7400140576785Н0 - Проект за уредување на мост за Крушевско езеро 0,00 

7400140576785I4 - Проект за зајакнување на општинските совети -UNDP 0,00 

740014057678616 - Заем МСИП/10 0,00 

740014057678620 - Заем МСИП/35 0,00 

740014057678635 - ПОД-ЗАЕМ бр.МСИП/78 0,00 

740014057678917 - Наменска сметка 0,00 

740014057678921 - Посебна наменска сметка 0,00 

740014057678936 - ЈП за државни патишта 0,00 

740014057678940 - Агенција за вработување 0,00 



 

 
                  Република Северна Македонија 

      Општина Крушево  
                    

Страница 10 од 13 

 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

740014057678955 - ОИК 0,00 

740014057678960 - Промовирање на одржливи вработувања 0,00 

740014057678974 - Наменска сметка - Општо корисна работа 0,00 

740014057678989 - Подигање на спомен обележје за Тодор Проески 19.247,00 

740014057678993 - Финансиска поддршка на ЕЛС 0,00 

7400140576789А2 - Проект за изработка на локална стратегија за туризам 0,00 

7400140576789В7 - Проект за иградба на дел од инфраструктура за полетиште за 
параглајдери 

2.883.221,00 

7400140576789С1 - Проект за изградба на водоснабдителен систем во Јакреново 9.000.000,00 

740014057693713 - Сметка за наменска дотација 0,00 

740014057693018 - Сметка за наменска дотација 769.463,00 

7400140576789D6 - Проект за изработка на резервоар за с.Пресил 0,00 

7400140576785Ј9 - Проект за прекугранична соработка со Елбасан  0,00 

 
 

По последниот благајнички извештај бр.29 од 28.12.2021 година не постои салдо во 
благајната. 

Исто така Комисијата констатира дека oпштина Крушево не располага со други 

хартии од вредност како чекови, меници и др.  

 

Попис на парични средства во главната благајна на ден 
31.12.2021 год. 

Количина Апоен Износ во денари 

0,00  0,00 

Вкупно:  0,00 

 
 
 
По однос на пописот инвестиции во тек пописната комисија ги утврди следните инвестиции во 
тек и тоа: 
 

Ред.Бр ОПИС 

1 Реконструкција горно школо 

2 Изградба на објект Полетиште параглајдери 

3 Резервоар 100м3 с.Пресил 

4 Пат Крушевско Езеро 08/2020 
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 Пописна комисија утврди дека на реверс е дадена опрема сопственост на општина 
Крушево и тоа: 

Опрема Количина Дадена на 

КАРАБИНЕР СО МАТИЦА 08/2020 7 Спасителна служба 

ПОЈАС ЗА КАЧУВАЊЕ 08/2020 2 Спасителна служба 

ЗАШТИТНА КАЦИГА 08/2020 6 Спасителна служба 

АЛАТКА ЗА ОСИГУРУВАЊЕ 08/2020 2 Спасителна служба 

ПОЛУСТАТИЧКО ЈАЖЕ 10,5мм * 40м 08/2020 1 Спасителна служба 

ПОЛУСТАТИЧКО ЈАЖЕ 10,5мм * 60м 08/2020 1 Спасителна служба 

РАЧНА АЛАТКА ЗА КАЧУВАЊЕ 4 Спасителна служба 

Маса за пинг-понг ѕ7-1, 10/2021  2 ППК Крушево 

Рекети за пинг-понг 10/2021 15 ППК Крушево 

Топчиња за пинг-понг 10/2021 200 ППК Крушево 

Канти за ѓубе 09/2021 50 ЈП Комуна Крушево 

NISSAN PRIMERA-2018 1 ЈП Комуна Крушево 

SKIP 1 ЈП Комуна Крушево 

Ровокопач JCB тип 1 ЈП Комуна Крушево 

Peugeot 106 kid BT 337 UB пар.1 1 ЈП Комуна Крушево 

Возило за смет Hyundai 1 ЈП Комуна Крушево 

Возило VW POLO BT 165 UE пар.1 1 ЈУДГ ДЕТСКА ГРАДИНКА 

Возило за чистење/метење DULEVO 850-02/2020, пар.1, инв.број 
882, вредност 4.215.904,00 1 

ЈП Комуна Крушево 

Мулчер со продолжена рака AGRINA 1,55m - 02/2020, пар.1, 
инв.број 884, вредност 278.124,00 1 

ЈП Комуна Крушево 

ТРАКТОР JOHN DEERE 5054D 4WD СО КАБИНА, СО СНЕЖЕН 
ПЛУГ  2 М., UNI 2000, И ВЛЕЧНА СОЛАРКА-МАЈ 2019 инв.бр. 864 
трактор,865 соларка,866 плуг 1 

ЈП Комуна Крушево 

Камион за смет FOTON AUMARK C - јан. 2019, инв.бр.867 1 ЈП Комуна Крушево 

Печатач HP Laserjet 1536, пар.1, инв.бр.328 1 Шумска Полиција 

Лап топ DELL 1 ООУ Никола Карев 

Моторна пила Husqvarna, пар.1, инв.бр.312 1 ЈП Комуна Крушево 

Косачка Husqvarna пар.1, инв.бр.313 1 ЈП Комуна Крушево 

Тример Косачка 2015 1 ЈП Комуна Крушево 

ТРИМЕР ХУСКВАРНА 553RS-ПРОФИ 06/2021  1 ЈП Комуна Крушево 

Пумпен агрегат П-010-101/1 за Норово ДОНАЦИЈА ОКТА  
01/2021 1 

ЈП Комуна Крушево 

Монтажни елементи за изведба на SNOWBOARD рампи, пар.4, 
инв бр.1009, 1010, 1011, 1012 1 

Ски Клуб Пелистер 
Битола 

Контејнери за смет 1,1 м3-02/2020, пар.21, инв.бр. 1125-1146, 
вредност 415.191,00 21 

ЈП Комуна Крушево 

Метални поцинковани контејнери за отпад 1,1м3-07/2020, пар.63, 
инв.бр. 1061-1124, вредност 981.288,00 63 

ЈП Комуна Крушево 

Компјутер со монитор Донација Статистика-Acer Extencsa E470 
Dual core E5400, 2.7Ghz, WinXP,monitor Philips 19 LCD реверс ОУ 
Никола Карев 09/2020, пар.3, инв.бр. SS03534, SS03533, 
SS03532, вредност 105.603,00, 3 

ООУ Никола Карев 

Компјутер со монитор Донација Статистика-Acer Extencsa E470 
Dual core E5400, 2.7Ghz, WinXP,monitor Philips 19 LCD реверс ОУ 
Никола Карев 09/2020, пар.3, инв.бр. SS03531, SS03530, 
SS03529,, вредност 105.603,00, 3 

ООУ Св.Кирил и Методиј 
с.Бучин 

Комјутер Пентиум ТНТ 3,2 1 ЈП Комуна Крушево 

  
 Комисијата утврди дека туѓи средства нема во Општина Крушево. 
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Основ S-2020 Должи-

задолжено 

за 2021

Побарува-

наплатено 

2021

Салдо Вкупно Процент на 

реализација 

2021

Данок на имот-правни лица 1.413.165,00 998.037,00 1.162.656,00 1.248.546,00 116,49%

Данок на имот-физички лица 7.633.809,00 3.237.996,00 3.071.805,00 7.800.000,00
94,87%

Комунална такса за истакнување на фирми-

правни лица 1.876.828,00 921.000,00 738.380,00 2.059.448,00
80,17%

Комунална такса за истакнување на фирми-СВД 189.275,00 88.800,00 74.400,00 203.675,00
83,78%

Комунална такса за истакнување на 

реклами,објави и огласи на јавни места-правни 

лица -2.760,00 6.500,00 6.500,00 -2.760,00

100,00%

погрешно уплатени с-ва 

надворешни нема решенија за 

2021

Комунална такса за истакнување на 

реклами,објави и огласи на јавни места-СВД-

физички лица 710,00 2.600,00 2.600,00 710,00

100,00%

Комунална такса за кор.простор пред дел.прост-

правни лица 239.050,00 349.940,00 356.010,00 232.980,00
101,73%

Комунална такса за кор.простор пред дел.прост-

СВД 49.790,00 37.900,00 41.570,00 46.120,00
109,68%

Комунална такса за изложување на стоки во 

витрини надвор од дел.простории-правни лица 109.140,00 0,00 0,00 109.140,00
0,00%

салдо од предходни година

Комунална такса за изложување на стоки во 

витрини надвор од дел.простории-СВД -1.800,00 0,00 0,00 -1.800,00
0,00%

Комунална такса за држење на музика во јавни 

локали-правни лица 53.000,00 72.000,00 36.000,00 89.000,00
50,00%

Комунална такса за држење на музика во јавни 

локали-СВД 20.000,00 4.000,00 4.000,00 20.000,00
100,00%

Комунална такса за привремен престој-правни 

лица 60.224,00 390.688,00 390.688,00 60.224,00
100,00%

Комунална такса за привремен престој-физички 

лица 22.132,00 181.672,00 181.672,00 22.132,00
100,00%

Надоместок за утврдување на правен статус за 

бесправно изградени објекти-правни лица -66.134,00 9.314,00 9.314,00 -66.134,00

100,00% погрешно уплатени с-ва 

надворешни 

Надоместок за устврдување на правен статус за 

бесправно изградени објекти-физички лица 121.292,00 588.223,00 636.865,00 72.650,00
108,27%

Надоместок за издавање на согласност и 

одобрение за потврдување на правен статус-

физички лица 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00%

Надоместок за издавање на согласност и 

одобрение за потврдување на правен статус-

правни лица 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00%

Надоместок за уредување на градежно земјиште-

правни лица -20.214,00 75.981,00 75.981,00 -20.214,00
100,00%

салдо предх.год надворешни

Надоместок за уредување на градежно земјиште-

физички лица 9.974,00 33.512,00 33.512,00 9.974,00
100,00%

салдо предх.год

Приходи од закупнина на општински имот-

правни лица 143.522,00 353.231,00 289.285,00 215.409,00

81,90%

Секе 34900, Скар 185790, Хели 

ХЦ 400, Т-Мобиле 12325, 

Технометал 18358,Фалко 7941, 

Надворешни -44305

Приходи од закупнина на општински имот-

физички лица 828.018,00 185.669,00 236.225,00 785.231,00

127,23%

685039-сомнителни Елизабета, 

Пецо Вел.75000,Велко Маркоски 

601+6012, Пеце Ристески 11378-

3148, Михајлоска Антина 

4113+3479, Даниела Ристеска 

1331+1426,

Меѓуопштинска соработка општина 

Кривогаштани 0,00 110.000,00 75.000,00 35.000,00
35.000,00 68,18%

по договор

Приходи од промет на недвижности на 

Републиката и надоместок за стекнување на права 

за користење на градежно земјиште-правни лица 0,00 445,00 445,00 0,00

100,00%

Приходи од промет на недвижности на 

Републиката и надоместок за стекнување на права 

за користење на градежно земјиште-физички лица 47.374,00 0,00 0,00 47.374,00

0,00%

Приход од закуп на земјоделско земјиште во 

сопственост на државата -правни лица -293,00 60.106,00 60.106,00 -293,00
100,00%

погрешно уплатени с-ва 

надворешни 

Приход од закуп на земјоделско земјиште во 

сопственост на државата -физички лица -15.822,00 11.686,00 11.686,00 -15.822,00

100,00% погрешно уплатени с-ва 

надворешни 

Приход од закуп на земјоделско земјиште во 

сопственост на државата -СВД 0,00 13.645,00 13.645,00 0,00
100,00%

Данок на наследство и подарок-правни лица 0,00 8.829,00 8.829,00 0,00 100,00%

Данок на наследство и подарок-физички лица 0,00 757.649,00 756.821,00 828,00
99,89%

Данок на промет на недвижности и права-правни 

лица 0,00 1.508.331,00 1.347.041,00 161.290,00
89,31%

фалко
Данок на промет на недвижности и права-

физички лица 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00%

погрешно уплатени средства

Надворешни погрешно уплатени с-ва-

НАДВОРЕШНИ ПОБАРУВАЊА -316.713,00 1.428.343,00 1.452.985,00 -341.355,00
-341.355,00 101,73%

Сомнителни побарувања за привремен престој 498.453,00 0,00 0,00 498.453,00
498.453,00 0,00%

Побарувања од минати години

Приходи од продажба на транспортни средства 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
100.000,00 0,00%

Побарувања од минати години

Други побарувања 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

6.000,00 0,00%

Трајче Митрески, Ирфан 

Рушаноски еднократна помош 

дупло исплатено

Вкупно: 13.375.806,00 13.375.806,00

107.340,00

47.374,00

-16.115,00

828,00

-10.240,00

Попис на побарувања на ден 31.12.2021 год.

0,00

9.048.546,00

2.263.123,00

279.100,00

-2.050,00

161.290,00

109.000,00

82.356,00

6.516,00

1.000.640,00

 Комисијата за попис на побарувањата при пописот констатира дека Општина 
Крушево има побарувања во износ од 13.375.806,00 денари. 
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 Комисијата за попис констатира дека на одредени конта постојат минусни салда како 
резултат на погрешно уплатени средства од правни или физички лица кои средства во 
наредниот период треба да се вратат.  
 При пописот на обврските Пописната Комисија констатира дека на ден 31.12.2021 
год, согласно спецификацијата во Општина Крушево постојат неподмирени обврски во износ 
од 18.426.382,00 денари.   
 

  ИЗНОС 
  Конто 2200-Обврски спрема добавувачи во земјата 10.685.224,00 
 

 
МСИП 2-Водомери 2.821.158,00  

  
 7.741.158,00 

МСИП 3-Метларка 4.920.000,00 грејс период 
до 10-02-2023 

ВКУПНО 18.426.382,00 
   

Комисијата за попис утврди дека на ден 31.12.2021 год, Општина Крушево има обврски по 
однос на кредити од земја и тоа: 
МСИП 2-Водомери – (главен долг 5.129.388,00)    2.821.158,00 денари 
МСИП 3-Метларка – (главен долг 4.920.000,00)  4.920.000,00 денари 
    ВКУПНО  7.741.158,00 денари 

 
 
ПОПИСНА КОМИСИЈА НА ОПШТИНА КРУШЕВО 
 
Васко Јанкуловски- претседател  ______________ 

Јасмина Димоска- член   ______________ 

Шули Доага- член    ______________ 

Таки Кардула-заменик претседател ______________ 

Нели Филипоска-заменик член  ______________ 

Кире Аврамоски-заменик член  ______________ 


